
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2023 № 388
п. Чегдомын

О внесении изменений в Дорокную карту Муниципального стандарта 
содействия инвестициям и развития предпринимательства 
в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края на 2023 год, 
утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от lz.05.2023 № 304

В целях обеспечения реализации Муниципального стандарта 
содействия инвестициям и развития предпринимательства, в соответствии 
с методическими рекомендациями по реализации Муниципального 
стандарта, администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Дорожную карту Муниципального стандарта содействия 
инвестициям и развития предпринимательства в Верхнебуреинском 
муниципальном районе Хабаровского края на 2023 год, утвержденную 
постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края от 12.05.2023 № 304 (далее -  Дорожная карта) следующие 
изменения:

1.1. Графу 8 пункта 19.2 Дорожной карты изложить в следующей 
редакции:
«Количество объектов недвижимости, в отношении которых запланировано 
выявление правообладателей составляет от 6 до 12 тыс. -  70%».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Крупевского А. Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района Т.С. Гермаш

па  0 0 4 8 6 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.


